Извоз и увоз 2008 година
	
	
	ИЗВОЗ
	 
	 
	УВОЗ
	 
	 
	Учество во вкупниот извоз
	Учество во вкупниот увоз

	дејност
	назив
	КГ
	вредност во САД $
	вредност во ЕУР
	КГ
	вредност во САД $
	вредност во ЕУР
	
	

	27
	Производство на основни метали
	1.130.483.686
	1.364.874.086
	915.465.477
	1.167.818.727
	936.515.911
	626.411.416
	34,31
	13,67

	28
	Производство на метални производи во металопреработувачката фаза, освен машини и уреди
	54.240.016
	91.151.057
	62.052.675
	40.697.930
	140.518.779
	95.797.216
	2,29
	2,05

	29
	Производство на машини и уреди неспомнати на друго место
	18.799.503
	65.683.666
	44.996.277
	61.424.521
	467.301.169
	316.761.524
	1,65
	6,82

	30
	Производство на канцелариски и сметацки масини
	109.696
	3.690.762
	2.490.227
	2.391.546
	97.486.916
	67.047.634
	0,09
	1,42

	31
	Производство на електрицни масини и апарати неспомнати на друго место
	15.211.288
	68.584.686
	46.825.978
	22.365.283
	209.554.161
	147.163.466
	1,72
	3,06

	32
	Производство на радио телевизиска и комуникациона опрема и апарати
	188.042
	13.199.270
	9.143.091
	4.639.968
	208.923.759
	143.867.679
	0,33
	3,05

	33
	Производство на прецизни  медицински и оптички инструменти и часовници
	2.034.212
	13.697.148
	9.323.388
	3.627.956
	88.372.920
	60.472.254
	0,34
	1,29

	34
	Производство на моторни возила приколки и полуприколки
	4.761.423
	31.957.523
	21.559.524
	42.471.101
	429.546.586
	291.176.856
	0,8
	6,27

	35
	Производство на  други сообраќајни средства
	1.535.269
	15.634.617
	10.540.077
	3.718.721
	32.958.237
	22.007.676
	0,39
	0,48

	 
	Вкупно
	3.730.684.380
	3.978.230.781
	2.689.169.684
	5.806.595.505
	6.851.672.607
	4.643.412.397
	100
	100


